
SUELDO
BRUTO

Desde Hasta Empleado
(2.87%)

Riesgos
Laborales

(1.3%)
Patronal
(7.10%)

Empleado
(3.04%)

Patronal
(7.09%)

Registro
Dependientes
Adicionales

Subtotal TSS Deduccion
EmpleadoFuncion

ARCHIVO GENERAL DE LA NACION
Nomina de Empleados

Pag. No.  1

PAGO NORMAL01/09/2013 30/09/2013NOMINA DEL PERIODO QUE VA DEL AL

NombreNo.
Aportes
Patronal

SUELDO
NETO RD$

Seguridad Social (LEY 87-01)
Seguro Pension (9.97%) Seguro de Salud (10.53%)

Total Retencion y AportesFecha Inicio Contrato

DEPTO.: 01 CONTRATADOS 0

40,000.00/  / /  / 1,148.00 312.422,840.00 1,216.00 2,836.00 8,352.42 2,364.00 5,988.42 37,636.001 JOSE EDUARDO CORONA
DIRECTO DPTO. DE 45,000.0001/10/2012 01/10/2013 0.00 312.420.00 0.00 0.00 312.42 0.00 312.42 45,000.002 ALEXANDER OSVALDO OROZCO

17,250.00/  / /  / 495.08 177.681,224.75 524.40 1,223.03 3,644.94 1,019.48 2,625.46 16,230.523 RAFAEL R. DELMONTE SORIANO
17,250.00/  / /  / 495.08 177.681,224.75 524.40 1,223.03 3,644.94 1,019.48 2,625.46 16,230.524 DANIEL DE JESUS PEREZ P
23,000.00/  / /  / 660.10 236.901,633.00 699.20 1,630.70 4,859.90 1,359.30 3,500.60 21,640.705 TOMMY GARCIAS SANCHEZ
30,000.0031/01/2013 31/01/2014 0.00 309.000.00 0.00 0.00 309.00 0.00 309.00 30,000.006 LUIS LEONARDO RODRIGO SUAZO
15,000.0003/05/2012 03/05/2013 0.00 154.500.00 0.00 0.00 154.50 0.00 154.50 15,000.007 JOSE ARCADIO MOQUETE DE LA ROS
50,000.0005/06/2013 05/06/2014 1,435.00 312.423,550.00 1,520.00 3,545.00 10,362.42 2,955.00 7,407.42 47,045.008 ERNESTO IDELBRANDO JIMENEZ

COORD. DE 28,000.0001/06/2013 01/06/2014 803.60 288.401,988.00 851.20 1,985.20 5,916.40 1,654.80 4,261.60 26,345.209 LUCRECIA M GARCIA RODRIGUEZ
13,925.00/  / /  / 399.65 143.43988.68 423.32 987.28 2,942.36 822.97 2,119.39 13,102.0310 FRANCIS JUNIOR DE LOS SANTOS ABREU

INVESTIGADOR 36,000.0001/03/2013 01/03/2014 0.00 312.420.00 0.00 0.00 312.42 0.00 312.42 36,000.0011 ELIADES IGNACIO ACOSTA MATOS
RECEPCIONISTA 13,225.00/  / /  / 379.56 136.22938.98 402.04 937.65 2,794.45 781.60 2,012.85 12,443.4012 CLAUDIA PATRICIA ROSARIO BAUTISTA
COLSULTOR 45,000.0001/05/2012 01/05/2013 0.00 312.420.00 0.00 0.00 312.42 0.00 312.42 45,000.0013 GIOVANNI FEDERICO GUILLERMO BRITO
ENCARGADO DEL AREA 34,500.0001/02/2013 01/02/2014 990.15 312.422,449.50 1,048.80 2,446.05 7,246.92 2,038.95 5,207.97 32,461.0514 ALCIDES HAMBURGO DIAZ BATISTA
ASESORA EN 60,000.0007/03/2013 07/03/2014 0.00 312.420.00 0.00 0.00 312.42 0.00 312.42 60,000.0015 OLGA MARIA PEDIERRO VALDEZ
INVEST. ASESOR EN EL 30,000.0016/01/2013 16/01/2014 0.00 309.000.00 0.00 0.00 309.00 0.00 309.00 30,000.0016 RAYMUNDO MANUEL GONZALEZ DE PEÑA
ENC. DE PROYECTO 34,000.0001/10/2012 01/10/2013 0.00 312.420.00 0.00 0.00 312.42 0.00 312.42 34,000.0017 DAIMIT DUQUE TORRES
COORD. DEL AREA DE 70,000.00/  / /  / 0.00 312.420.00 0.00 0.00 312.42 0.00 312.42 70,000.0018 HUASCAR L FRIAS VILORIO
ASESORA EN 60,000.0013/11/2012 13/11/2013 0.00 312.420.00 0.00 0.00 312.42 0.00 312.42 60,000.0019 MARISOL MESA LEON
PROGRAMADOR DE 22,500.0001/12/2012 01/12/2013 645.75 231.751,597.50 684.00 1,595.25 4,754.25 1,329.75 3,424.50 21,170.2520 OSCAR RAFAEL DE JESUS TAVAREZ
SECRETARIA DPTO. DE 17,250.0001/12/2012 01/12/2013 495.08 177.681,224.75 524.40 1,223.03 3,644.94 1,019.48 2,625.46 16,230.5221 LAURA ELISA PANIAGUA ORTIZ
ASIST. DE 15,000.0001/07/2013 01/07/2014 430.50 154.501,065.00 456.00 1,063.50 3,169.50 886.50 2,283.00 14,113.5022 KATIUSKA FAMILIA ORBE
AUX. DPTO. DE 17,250.0001/01/2013 01/01/2014 495.08 177.681,224.75 524.40 1,223.03 3,644.94 1,019.48 2,625.46 16,230.5223 ENGELI FUMA SANTANA
ADM. DE SISTEMAS Y 39,500.00/  / 01/02/2014 1,133.65 312.422,804.50 1,200.80 2,800.55 8,251.92 2,334.45 5,917.47 37,165.5524 JOSE RAMON CRUZ MARTINEZ
CONSERJE 14,000.00/  / 01/02/2014 401.80 144.20994.00 425.60 992.60 2,958.20 827.40 2,130.80 13,172.6025 EZEQUIEL VALDEZ HUNT

15,000.00/  / 01/08/2014 430.50 154.501,065.00 456.00 1,063.50 3,169.50 886.50 2,283.00 14,113.5026 KILSI A. DIONISIO CEPEDDA

802,650.00 10,838.58 6,409.7426,813.16 11,480.56 26,775.40 82,317.44 22,319.14Total  CONTRATADOS 59,998.30 780,330.86

802,650.00 10,838.58 6,409.7426,813.16 11,480.56 26,775.40 82,317.44 22,319.14Total General 59,998.30 780,330.86


